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Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja avaa kokouksen.
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Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

Johtosäännön mukaan kutsu monijäsenisen hallintoelimen kokoukseen on 

lähetettävä viimeistään seitsemän päivää ennen kokousta, ellei hallintoelin 

ole osaltaan toisin päättänyt. 

 

Kokouskutsu on lähetetty 19.3.2026. 

 

Johtosäännön mukaan yliopiston monijäseniset toimielimet ovat 

päätösvaltaisia, kun puheenjohtaja mukaan luettuna vähintään puolet 

jäsenistä on läsnä. Puheenjohtajan päätöksellä monijäseninen hallintoelin 

voi pitää sähköpostikokouksen tai kokoontua kokonaan tai osittain 

videoneuvottelun, puhelimen tai muun etäosallistumismuodon 

välityksellä. Puheenjohtaja on päättänyt, että kokous pidetään hybridi-

kokouksena (Me201 + teams). 

 

Esitys Todetaan kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. Hyväksytään esityslista. 

 

Päätös   
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Dnro 536/01.01.02/2025 

 

Valmistelija Hanna Ollikainen-Richards 
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Dekaanin esitys Itä-Suomen yliopiston rehtorille LT Markku Lähteenvuon ottamisesta 

oikeuspsykiatrian professorin tehtävään toistaiseksi: Tiedekuntaneuvoston kuuleminen 

Terveystieteiden tiedekunnan dekaani on tekemällään päätöksellä 

hyväksynyt oikeuspsykiatrian professorin tehtävän 

tehtäväntäyttöselosteen. 

 

Haettavana ollutta professorin tehtävää haki määräaikaan mennessä yksi 

hakija: Markku Lähteenvuo. 

 

Yliopistolain mukaan hakijoiden ja kutsuttavien kelpoisuudesta ja ansioista 

on ennen valintaa pyydettävä lausunto vähintään kahdelta asiantuntijalta, 

kun henkilö valitaan toistaiseksi voimassa olevaan tai vähintään kahden 

vuoden määräaikaiseen työsuhteeseen. Asiantuntijan esteellisyyteen 

sovelletaan hallintolain (434/2003) 27–29 §:ää. 

 

Itä-Suomen yliopiston johtosäännön mukaan professorin (Professor) 

palvelussuhteeseen valittavan tulee olla tieteellisesti tai taiteellisesti 

pätevä ja hänellä tulee olla hyvä opetustaito ja, jos se on tärkeää tehtävän 

hoitamiselle, käytännöllinen perehtyneisyys tehtäväalaan. 
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Terveystieteiden tiedekunnan dekaanin 8.4.2025 tekemän päätöksen 

mukaan tehtävään otettavalta vaaditaan käytännöllinen perehtyneisyys 

tehtävänalaan. 

 

Asiantuntijalausunnot tehtävää hakeneen kelpoisuudesta ja ansioista on 

dekaanin päätöksen pyydetty seuraavilta henkilöiltä: professori Birgit 

Völlm (Universitätmedizin Rostock) ja professori Sami Pirkola (Tampereen 

yliopisto). 

 

Hakuasiakirjojen, asiantuntijalausuntojen ja haastattelun perusteella 

tehtäväntäyttötoimikunta esittää, että haettavana olleeseen tehtävään 

nimitetään Markku Lähteenvuo 1.4.2026 alkaen toistaiseksi. 

 

Itä-Suomen yliopiston johtosäännön mukaan dekaani tekee rehtorille 

ehdotuksen professorin tehtävään valittavasta tiedekuntaneuvostoa 

kuultuaan. 

 

Markku Lähteenvuolta ei vaadita opetusnäytettä. 

 

Esitys Tiedekuntaneuvosto käsittelee nimitysesityksen. 

 

Päätös    
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Dnro 5541/01.01.02/2024 

 

Valmistelija Hanna Ollikainen-Richards 
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Dekaanin esitys Itä-Suomen yliopiston rehtorille PhD Roberto Ariel Abeldaño Zuñigan 

ottamisesta hoitotieteen professorin tehtävään toistaiseksi: Tiedekuntaneuvoston 

kuuleminen 

Terveystieteiden tiedekunnan dekaani on tekemällään päätöksellä 

hyväksynyt hoitotieteen professorin/apulaisprofessorin tehtävän 

tehtäväntäyttöselosteen. 

 

Haettavana ollutta professorin/apulaisprofessorin tehtävää haki 

määräaikaan mennessä yhdeksän hakijaa, joista kaksi peruutti 

hakemuksensa täyttöprosessin aikana. Muut hakijat olivat: Roberto Ariel 

Abeldaño Zuñiga, Lauri Kuosmanen, Leodoro Labrague, Amir Vahedian-

azimi, Esther Idehen, Krista Jokiniemi  ja Marja Hult. 

 

Yliopistolain mukaan hakijoiden ja kutsuttavien kelpoisuudesta ja ansioista 

on ennen valintaa pyydettävä lausunto vähintään kahdelta asiantuntijalta, 

kun henkilö valitaan toistaiseksi voimassa olevaan tai vähintään kahden 

vuoden määräaikaiseen työsuhteeseen. Asiantuntijan esteellisyyteen 

sovelletaan hallintolain (434/2003) 27–29 §:ää. 
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Itä-Suomen yliopiston johtosäännön mukaan professorin (Professor) 

palvelussuhteeseen valittavan tulee olla tieteellisesti tai taiteellisesti 

pätevä ja hänellä tulee olla hyvä opetustaito ja, jos se on tärkeää tehtävän 

hoitamiselle, käytännöllinen perehtyneisyys tehtäväalaan. 

 

Terveystieteiden tiedekunnan dekaanin 19.9.2024 tekemän päätöksen 

mukaan tehtävään otettavalta ei vaadita käytännöllistä perehtyneisyyttä. 

 

Tehtäväntäyttötoimikunta valitsi seuraavat kärkihakijat asiantuntija-

arviointiin: Roberto Ariel Abeldaño Zuñiga, Lauri Kuosmanen, Leodoro 

Labrague, Amir Vahedian-azimi. Asiantuntijalausunnot tehtävää hakeneen 

kelpoisuudesta ja ansioista on dekaanin päätöksen pyydetty seuraavilta 

henkilöiltä: professori Katja Joronen (Turun yliopisto), professori Elina 

Haavisto (Turun yliopisto) ja professori Helga Helga Bragadóttir (University 

of Iceland). 

 

Hakuasiakirjojen ja asiantuntijalausuntojen perusteella 

tehtäväntäyttötoimikunta esittää, että haettavana ollut tehtävä täytetään 

professorin tasolle ja siihen nimitetään PhD Roberto Ariel Abeldaño Zuñiga 

1.5.2026 alkaen (tai sopimuksen mukaan) toistaiseksi. 

Tehtäväntäyttötoimikunnan esitys ja hakuasiakirjat ovat liitteenä. 

 

Itä-Suomen yliopiston johtosäännön mukaan dekaani tekee rehtorille 

ehdotuksen professorin tehtävään valittavasta tiedekuntaneuvostoa 

kuultuaan. 

 

Roberto Ariel Abeldaño Zuñigalta ei vaadita opetusnäytettä. 
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Esitys Tiedekuntaneuvosto käsittelee nimitysesityksen. 

 

Päätös    
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Dnro 450/01.01.02/2026 

 

Valmistelija Hanna Ollikainen-Richards 
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Naistentautien ja synnytysten professorin/apulaisprofessorin osa-aikainen (50 %) 

tehtävä, tehtäväntäyttöseloste: Tiedekuntaneuvoston kuuleminen 

Johtosäännön mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on käsitellä 

ehdotus professorin, tiedekunnan opetus- ja tutkimushenkilöstön 

neliportaisen uramallin vakituisten tehtävien ja vakinaistamispolun 

tehtäväalasta ja tehtävämäärityksestä. 

 

Itä-Suomen yliopiston lääketieteen laitos ja kliinisen lääketieteen yksikkö 

esittävät strategisessa henkilöstösuunnitelmassaan, että yksikössä 

täytetään naistentautien ja synnytysten osa-aikainen (50 %) 

professorin/apulaisprofessorin (associate professor) tehtävä. 

 

Tehtävä täytetään aikaisintaan 1.6.2027 lukien toistaiseksi. 

 

Itä-Suomen yliopiston johtosäännön mukaan professorin (Professor) 

palvelussuhteeseen valittavan tulee olla tieteellisesti tai taiteellisesti 

pätevä ja hänellä tulee olla hyvä opetustaito ja, jos se on tärkeää tehtävän 

hoitamiselle, käytännöllinen perehtyneisyys tehtäväalaan. 

Itä-Suomen yliopiston johtosäännön vakinaistamispolun mukaiseen 

apulaisprofessorin palvelussuhteeseen valittavalla tulee olla soveltuva 
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tohtorin tutkinto ja hyvä opetustaito sekä edellytykset määräajassa täyttää 

professorin palvelussuhteen kelpoisuusvaatimukset. 

 

Professorin tehtävän tehtäväntäyttöseloste (liite) sisältää johtosäännön 

edellyttämät tehtäväalan ja tehtävämääritykset. 

 

Esitys Tiedekuntaneuvosto käsittelee tehtäväntäyttöselosteen. 

 

Päätös    
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Dnro 451/01.01.03/2026 

 

Valmistelija Hanna Ollikainen-Richards 
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Tiedekunnassa täytettäväksi tulevan fysiatrian kliinisen opettajan tehtävänala ja 

tehtävänmääritys: Tiedekuntaneuvoston kuuleminen 

Lääketieteen laitoksen, kliinisen lääketieteen yksikön, strategisen 

henkilöstösuunnitelman mukaisesti varaudutaan avaamaan kliinisen 

opettajan tehtävä. Tehtävä täytetään 1.8.2026 alkaen toistaiseksi. 

 

Tehtävänala on seuraava: 

Kliinisen opettajan (fysiatria) tehtävänä on fysiatrian erikoisalan opetus 

lääketieteen perustutkinto-opiskelijoille ja opinnäytetöiden ohjaaminen, 

osallistuminen oppiaineen opetuksen suunnitteluun ja kehittämiseen, 

opetushallinnollisiin tehtäviin ja tutkimustoimintaan.   

 

Itä-Suomen yliopiston johtosäännön mukaan tiedekuntaneuvoston 

tehtävänä on käsitellä ehdotus tiedekunnan neliportaisen uramallin 

vakituisten tehtävien ja vakinaistamispolun tehtävänalasta ja 

tehtävämäärityksestä. 

 

Esitys Tiedekuntaneuvosto käsittelee täytettäväksi tulevan kliinisen opettajan 

(fysiatria) tehtävänalan ja -määrityksen. 

 

Päätös    
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Dnro 419/01.01.03/2026 

 

Valmistelija Hanna Ollikainen-Richards 
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Tiedekunnassa täytettäväksi tulevan geriatrian kliinisen opettajan tehtävänala ja 

tehtävänmääritys: Tiedekuntaneuvoston kuuleminen 

Lääketieteen laitoksen, kansanterveystieteen ja kliinisen ravitsemustieteen 

yksikön, strategisen henkilöstösuunnitelman mukaisesti varaudutaan 

avaamaan kliinisen opettajan tehtävä. Tehtävä täytetään 1.8.2026 alkaen 

toistaiseksi. 

 

Tehtävänala on seuraava: 

Kliinisen opettajan (geriatria) tehtävinä ovat geriatrian ja gerontologian 

opetus, opinnäytetöiden ohjaus, osallistuminen 

erikoislääkärikoulutukseen, alan tutkimus ja hallinnolliset tehtävät. 

 

Itä-Suomen yliopiston johtosäännön mukaan tiedekuntaneuvoston 

tehtävänä on käsitellä ehdotus tiedekunnan neliportaisen uramallin 

vakituisten tehtävien ja vakinaistamispolun tehtävänalasta ja 

tehtävämäärityksestä. 

  

Esitys Tiedekuntaneuvosto käsittelee täytettäväksi tulevan kliinisen opettajan 

(geriatria) tehtävänalan ja -määrityksen. 

 

Päätös    
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Dnro 348/01.01.03/2026 

 

Valmistelija Hanna Ollikainen-Richards 
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Tiedekunnassa täytettäväksi tulevien anestesiologian ja tehohoidon kliinisten opettajien 

tehtävänala ja tehtävänmääritys: Tiedekuntaneuvoston kuuleminen 

 

Lääketieteen laitoksen, kliinisen lääketieteen yksikön, strategisen 

henkilöstösuunnitelman mukaisesti varaudutaan avaamaan kaksi kliinisen 

opettajan tehtävää. Tehtävät täytetään 1.8.2026 alkaen toistaiseksi. 

 

Tehtävänala on seuraava:   

 

Kliinisen opettajan (anestesiologia ja tehohoito) tehtävänä on 

anestesiologian ja tehohoidon erikoisalan opetus lääketieteen 

perustutkinto-opiskelijoille ja opinnäytetöiden ohjaaminen, osallistuminen 

oppiaineen opetuksen suunnitteluun ja kehittämiseen, 

opetushallinnollisiin tehtäviin ja tutkimustoimintaan.  

 

Itä-Suomen yliopiston johtosäännön mukaan tiedekuntaneuvoston 

tehtävänä on käsitellä ehdotus tiedekunnan neliportaisen uramallin 

vakituisten tehtävien ja vakinaistamispolun tehtävänalasta ja 

tehtävämäärityksestä. 
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Esitys Tiedekuntaneuvosto käsittelee täytettäväksi tulevien kliinisten opettajien 

(anestesiologia ja tehohoito) tehtävänalan ja -määrityksen. 

 

Päätös    
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Valmistelija Hanna Ollikainen-Richards 
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Tiedekunnassa täytettäväksi tulevien hoitotieteen yliopistonlehtoreiden tehtävänala ja 

tehtävänmääritys: Tiedekuntaneuvoston kuuleminen 

Itä-Suomen yliopiston farmasian laitos esittää, että yksikössä täytetään 

neljä hoitotieteen yliopistonlehtorin tehtävää 1.1.2027 alkaen (tai 

sopimuksen mukaan) toistaiseksi. Tehtävät sijoittuvat terveystieteiden 

tiedekuntaan, hoitotieteen laitokselle, Kuopion kampukselle. 

 

Tehtävänala on seuraava: 

 

Hoitotieteen yliopistonlehtorin tehtävänä on antaa tutkintovaatimusten 

mukaista opetusta perus-, aine- ja syventävissä opinnoissa hoitotieteen 

oppiaineessa, ohjata pro gradu-tutkielmia ja antaa muuta opintojen 

ohjausta, opettaa ja ohjata tieteellisessä jatkokoulutuksessa ja jatkuvan 

oppimisen opinnoissa, tehdä tutkimus- ja kehittämistyötä 

ennaltaehkäisevän hoitotieteen, turvallisuuden ja hoidon vaikuttavuuden 

alueella hoitotieteen laitoksen strategian mukaisesti ja osallistua 

oppiaineen laitostehtäviin, yhteiskunnalliseen vuorovaikutukseen ja 

kansainväliseen yhteistyöhön. 

 

Itä-Suomen yliopiston johtosäännön mukaan tiedekuntaneuvoston 

tehtävänä on käsitellä ehdotus tiedekunnan neliportaisen uramallin 
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vakituisten tehtävien ja vakinaistamispolun tehtävänalasta ja 

tehtävämäärityksestä. 

 

Esitys Tiedekuntaneuvosto käsittelee täytettäväksi tulevien hoitotieteen 

yliopistonlehtoreiden tehtävänalan ja -määrityksen. 

 

Päätös    
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Esitys yliopiston hallitukselle terveystieteiden tiedekunnan opiskelijavalinnan 

aloituspaikkamääräksi vuosille 2026–2028 

Yliopistolain (558/2009) 14§:n 10 kohdan mukaan yliopiston hallituksen 

tehtävänä on päättää yliopistoon valittavien opiskelijoiden määrästä. 

 

Itä-Suomen yliopiston hallitus on vahvistanut keväällä 2025 

terveystieteiden tiedekunnan vuosittaiseksi 

kokonaisaloituspaikkamääräksi maksimissaan 800 aloituspaikkaa vuosille 

2025–2028.  Tiedekuntatasolle vahvistettavaa 

kokonaisaloituspaikkamäärää ei ole sidottu tiedekunnan hakukohteisiin, 

vaan hakukohdekohtaiset aloituspaikkamäärät vahvistetaan vuosittain 

valintaperusteiden hyväksymisen tai muutosten hyväksymisen yhteydessä. 

 

Terveystieteiden tiedekunnan suunnitelmat uusista koulutusavauksista 

vuosille 2027–2028 edellyttävät tiedekuntatasoisen 

kokonaisaloituspaikkamäärän kasvattamista. 

 

Terveystieteiden tiedekunta esittää yliopiston hallitukselle hyväksyttäväksi 

tiedekunnan kokonaisaloituspaikkamääräksi vuosille 2026–2028 yhteensä 

maksimissaan 900 aloituspaikkaa / vuosi. 
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Esitys Terveystieteiden tiedekuntaneuvosto esittää yliopiston hallitukselle 

tiedekunnan kokonaisaloituspaikkamääräksi vuosille 2026–2028 yhteensä 

maksimissaan 900 aloituspaikkaa / vuosi. Tarkemmat hakukohdekohtaiset 

aloituspaikkamäärät vahvistetaan vuosittain tiedekuntaneuvostossa 

valintaperusteiden hyväksymisen tai niihin tehtävien muutosten 

yhteydessä. 

 

Päätös    
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Reumatologian erikoislääkärikoulutuksen poikkeuspäätös asetukseen 55/2020 

Erikoislääkäri- ja erikoishammaslääkärikoulutuksen rakenne on määritetty 

sosiaali- ja terveysministeriön asetuksessa 56/2015, (muutettu asetuksella 

55/2020 ja 1240/2022). Asetusmuutoksen 55/2020 mukaan muualla kuin 

yliopistosairaalassa tapahtuvan koulutuksen pituuden tulee olla yhdeksän 

kuukauden terveyskeskuspalvelun lisäksi vähintään yksi vuosi. 

Yliopistollisessa sairaalassa tapahtuvan koulutuksen pituuden tulee olla 

vähintään yksi vuosi lukuun ottamatta liikuntalääketieteen, 

terveydenhuollon, työterveyshuollon ja yleislääketieteen koulutusohjelmia. 

Koulutusjärjestelyistä tulee huolehtia alueellisesti tarkoituksenmukaisella 

tavalla ottaen huomioon erikoistumiskoulutuksen tavoitteet sekä 

palvelujärjestelmän osaamistarpeet ja koulutusmahdollisuudet.  

Asetuksen mukaan yliopisto voi myöntää erikoisalakohtaisen poikkeuksen 

yliopistosairaalassa tai sen ulkopuolella suoritettavan koulutusajan 

vaatimukseen (terveyskeskuspalvelua lukuun ottamatta). Poikkeuksesta 

päättää tiedekunta alueellista neuvottelukuntaa kuultuaan. Alueellisen 

neuvottelukunnan lausunto ohjaa yliopiston toimintaa 

erikoislääkärikoulutuksen järjestämisessä. 

Poikkeuspäätös koskee jo koulutuksessa olevia asetusmuutoksen 55/2020 

mukaan koulutustaan suorittavia erikoistuvia lääkäreitä sekä poikkeuksen 
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voimassaoloaikana opinto-oikeuden saavia erikoistuvia lääkäreitä heidän 

valmistumiseensa saakka. 

Reumatologian erikoisala hakee kolmen vuoden määräajaksi 

poikkeuslupaa asetuksen 55/2020 yliopistosairaalajakson vaatimuksiin 

ajalle 1.1.2026–31.12.2028. Hakemus koskee Keski-Suomen Sairaala 

Novassa suoritettavaa erikoistumiskoulutusta. 

Erikoisala esittää, että koko yliopistosairaalajakso voidaan suorittaa Keski-

Suomen Sairaala Novassa, jossa eriytyvä koulutus voidaan toteuttaa 

täysimääräisesti. Tarkemmat perustelut ovat hakemuksen liitteessä 1. 

Alueellinen neuvottelukunta antoi 17.3.2026 kokouksessaan puoltavan 

lausunnon poikkeusluvan myöntämisestä hakemuksen mukaisesti. 

Neuvottelukunta totesi, että poikkeuslupa tulee sitoa alan professuuriin. 

Tällä hetkellä Itä-Suomen yliopiston reumatologian professori sekä 

erikoisalan vastuuhenkilö toimii Keski-Suomen Sairaala Novassa. 

 

Esitys Tiedekuntaneuvosto myöntää reumatologian erikoisalalle alueellisen 

poikkeusluvan asetuksen 55/2020 yliopistosairaalajakson vaatimukseen 

kolmen vuoden määräajaksi 1.1.2026–31.12.2028, siten että koko 

yliopistosairaalajakso (eriytyvä koulutus) voidaan suorittaa Keski-Suomen 

Sairaala Novassa.  

 

Poikkeuslupa on voimassa edellyttäen, että reumatologian alan 

professuuri sijaitsee Keski-Suomen Sairaala Novassa. 

 

Päätös   
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LL Pertti Hellan väitöskirjan arvosteleminen 

Itä-Suomen yliopiston johtosäännön 1.1.2024 9 §:n mukaan 

tiedekuntaneuvoston tehtävänä on arvostella väitöskirjat. Terveystieteiden 

tiedekunnan tutkintoja ja opintoja koskevien pysyväismääräysten 14 §:n 

mukaan väitöskirjat arvostellaan asteikolla hylätty-hyväksytty-kiittäen 

hyväksytty. Tiedekuntaneuvosto päättää väitöskirjan arvosanasta 

vastaväittäjän arvosanaesityksen perusteella. 

 

LL Pertti Hellan väitöskirjaksi tarkoittama tutkimus “Schizophrenia and 

language in institutional interaction: clinical, linguistic, and conversation 

analytic case studies”, on tarkastettu julkisesti 27.2.2026. Vastaväittäjät, 

professori, emeritus Jyrki Korkeila (Turun yliopisto) sekä professori Minna 

Laakso (Helsingin yliopisto), puoltavat väitöskirjan hyväksymistä 

opinnäytteenä lääketieteen tohtorin tutkintoa varten ja esittävät 

arvosanaksi ”hyväksytty”.  

 

Yliopistolain 24.7.2009/558 44 §:n mukaan ennen väitöskirjan arvostelua 

tekijälle on varattava tilaisuus vastineen antamiseen esitarkastajan, 

tarkastajan tai vastaväittäjän lausunnosta. Väittelijällä ei ole 

huomautettavaa lausunnoista. Vastaväittäjien lausunnot ovat liitteenä. 

 

https://erepo.uef.fi/items/e93fc43b-e999-4606-abc3-c06d2bb5841b
https://erepo.uef.fi/items/e93fc43b-e999-4606-abc3-c06d2bb5841b
https://erepo.uef.fi/items/e93fc43b-e999-4606-abc3-c06d2bb5841b
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Yliopistolain 24.7.2009/558 29 §:n mukaan opintosuorituksen arvosteluun 

saavat osallistua vain ne monijäsenisen hallintoelimen jäsenet tai 

varajäsenet, joilla on samantasoinen opintosuoritus tai jotka on otettu 

professorin tehtävään. 

Esitys Asiassa annetun lausunnon perusteella tiedekuntaneuvosto arvostelee LL 

Pertti Hellan väitöskirjan arvosanalla ”hyväksytty”. 

 

Päätös    
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LL Iina Saimasen väitöskirjan arvosteleminen 

Itä-Suomen yliopiston johtosäännön 1.1.2024 9 §:n mukaan 

tiedekuntaneuvoston tehtävänä on arvostella väitöskirjat. Terveystieteiden 

tiedekunnan tutkintoja ja opintoja koskevien pysyväismääräysten 14 §:n 

mukaan väitöskirjat arvostellaan asteikolla hylätty-hyväksytty-kiittäen 

hyväksytty. Tiedekuntaneuvosto päättää väitöskirjan arvosanasta 

vastaväittäjän arvosanaesityksen perusteella. 

 

LL Iina Saimasen väitöskirjaksi tarkoittama tutkimus “Oxidative stress in 

intra-abdominal surgery”, on tarkastettu julkisesti 6.3.2026. Vastaväittäjä, 

professori Esko Kemppainen (Helsingin yliopisto), puoltaa väitöskirjan 

hyväksymistä opinnäytteenä lääketieteen tohtorin tutkintoa varten ja 

esittää arvosanaksi ”hyväksytty”.  

 

Yliopistolain 24.7.2009/558 44 §:n mukaan ennen väitöskirjan arvostelua 

tekijälle on varattava tilaisuus vastineen antamiseen esitarkastajan, 

tarkastajan tai vastaväittäjän lausunnosta. Väittelijällä ei ole 

huomautettavaa lausunnoista. Vastaväittäjän lausunto on liitteenä. 

 

Yliopistolain 24.7.2009/558 29 §:n mukaan opintosuorituksen arvosteluun 

saavat osallistua vain ne monijäsenisen hallintoelimen jäsenet tai 

https://erepo.uef.fi/items/b8a3ef82-0c22-42d9-a3fe-70461bb9c118
https://erepo.uef.fi/items/b8a3ef82-0c22-42d9-a3fe-70461bb9c118
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varajäsenet, joilla on samantasoinen opintosuoritus tai jotka on otettu 

professorin tehtävään. 

 

Esitys Asiassa annetun lausunnon perusteella tiedekuntaneuvosto arvostelee LL 

Iina Saimasen väitöskirjan arvosanalla ”hyväksytty”. 

 

Päätös    
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TtM Anna Makkosen väitöskirjan arvosteleminen 

Itä-Suomen yliopiston johtosäännön 1.1.2024 9 §:n mukaan 

tiedekuntaneuvoston tehtävänä on arvostella väitöskirjat. Terveystieteiden 

tiedekunnan tutkintoja ja opintoja koskevien pysyväismääräysten 14 §:n 

mukaan väitöskirjat arvostellaan asteikolla hylätty-hyväksytty-kiittäen 

hyväksytty. Tiedekuntaneuvosto päättää väitöskirjan arvosanasta 

vastaväittäjän arvosanaesityksen perusteella. 

 

TtM Anna Makkosen väitöskirjaksi tarkoittama tutkimus ”Client orientation 

in interprofessional cooperation – A framework based on  

the perspectives of clients and social and healthcare students” on 

tarkastettu julkisesti 27.2.2026. Vastaväittäjä, dosentti Arja Suikkala (Turun 

yliopisto), puoltaa väitöskirjan hyväksymistä opinnäytteenä 

terveystieteiden tohtorin tutkintoa varten ja esittää arvosanaksi 

”hyväksytty”.  

 

Yliopistolain 24.7.2009/558 44 §:n mukaan ennen väitöskirjan arvostelua 

tekijälle on varattava tilaisuus vastineen antamiseen esitarkastajan, 

tarkastajan tai vastaväittäjän lausunnosta. Väittelijällä ei ole 

huomautettavaa lausunnoista. Vastaväittäjän lausunto on liitteenä. 

 

https://erepo.uef.fi/items/fea6147c-738c-4b50-abdf-78056512d853
https://erepo.uef.fi/items/fea6147c-738c-4b50-abdf-78056512d853
https://erepo.uef.fi/items/fea6147c-738c-4b50-abdf-78056512d853
https://erepo.uef.fi/items/fea6147c-738c-4b50-abdf-78056512d853
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Yliopistolain 24.7.2009/558 29 §:n mukaan opintosuorituksen arvosteluun 

saavat osallistua vain ne monijäsenisen hallintoelimen jäsenet tai 

varajäsenet, joilla on samantasoinen opintosuoritus tai jotka on otettu 

professorin tehtävään. 

Esitys Asiassa annetun lausunnon perusteella tiedekuntaneuvosto arvostelee 

TtM Anna Makkosen väitöskirjan arvosanalla ”hyväksytty”. 

 

Päätös    



 

 

Esityslista 
Terveystieteiden tiedekunnan tiedekuntaneuvosto 
Kokous nro 3/2026 
Kokouspäivä 26.03.2026 

 
31 (34) 

 
 

 

Dnro 113/03.04.09/2026 

 

Valmistelija Annika Koistinen 

   

15 

TtM Marika Oravan väitöskirjan arvosteleminen 

Itä-Suomen yliopiston johtosäännön 1.1.2024 9 §:n mukaan 

tiedekuntaneuvoston tehtävänä on arvostella väitöskirjat. Terveystieteiden 

tiedekunnan tutkintoja ja opintoja koskevien pysyväismääräysten 14 §:n 

mukaan väitöskirjat arvostellaan asteikolla hylätty-hyväksytty-kiittäen 

hyväksytty. Tiedekuntaneuvosto päättää väitöskirjan arvosanasta 

vastaväittäjän arvosanaesityksen perusteella. 

 

TtM Marika Oravan väitöskirjaksi tarkoittama tutkimus 

”Terveydenhuoltohenkilöstön liikunta- ja unitutkimus: Suojaako 

sairaanhoitajan ammatti liikkumattomuudelta ja huonolta unelta?” on 

tarkastettu julkisesti 6.3.2026. Vastaväittäjä, professori Arto Hautala 

(Jyväskylän yliopisto), puoltaa väitöskirjan hyväksymistä opinnäytteenä 

terveystieteiden tohtorin tutkintoa varten ja esittää arvosanaksi 

”hyväksytty”.  

 

Yliopistolain 24.7.2009/558 44 §:n mukaan ennen väitöskirjan arvostelua 

tekijälle on varattava tilaisuus vastineen antamiseen esitarkastajan, 

tarkastajan tai vastaväittäjän lausunnosta. Väittelijällä ei ole 

huomautettavaa lausunnoista. Vastaväittäjän lausunto on liitteenä. 
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Yliopistolain 24.7.2009/558 29 §:n mukaan opintosuorituksen arvosteluun 

saavat osallistua vain ne monijäsenisen hallintoelimen jäsenet tai 

varajäsenet, joilla on samantasoinen opintosuoritus tai jotka on otettu 

professorin tehtävään. 

Esitys Asiassa annetun lausunnon perusteella tiedekuntaneuvosto arvostelee 

TtM Marika Oravan väitöskirjan arvosanalla ”hyväksytty”. 

 

Päätös    
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Kokouksen päätös 

Puheenjohtaja päättää kokouksen.
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Esityslistan/pöytäkirjan käännös   Translation of the agenda/minutes 

 

Kokouksen esityslistan/pöytäkirjan englanninkielinen käännös on 

asiakohdan liitteenä. 

 

The English translation of the agenda/minutes of the meeting is attached 

to the item. 

 


